k

I

INDICAÇAO N.° 135/89.!!

ExmB Senhor Presidente da Cantara Municipal de Cabo Frio.

APROVADOm dbcusaão
Em

Jt

PRESIDENTEw
i

0 Vereador que esta subscrevia, atendendo tudo

mais o que determina o interesse publ ico, J. JN £ JL C. A. a

Douta Mesa, na forma regimental* envio de expediente ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, so I ic itando pro

videncias no sentido de que viabilize junto a TELERJ
,«r • * *

a instalaçao de um Telefone Comunitário no

em

Cabo Frio,

Bairro do Braga, para atender as necessidades daquela go

mun i da de.

SALA DAS SESSÕES, II de julho de 1989 .

VEREADQR WALMI-R RODIUSSCES DE LACERDA

Autor

/sfm,-

i

l

Jw,

cr-. __
i,L IM 4JhcUjU7 _ c/t~^>izLKcz^) ,

LU.CK C3\ / ^3#íj\AA^-f ^
A/'--/

Aí,i 'ÍM '%f-%-i-Jolè

A M '4/7/>Qy,y.^A.
A

1/ '$£$>.&■**- b**-tr ,l€t‘&6iAx)

ffcL@J'6wÃl4 )

A /7>

é> *\jjMV>-A £• ’ fi' ScttíM627 yj
:̂

7'

»

*